

Antreprenor Leocons Plus SRL  
 (denumirea )

Investitor Liceul Teoretic "M.Eminescu"  
or.Leova  
 (denumirea )

Obiect **Reparatie capitala a pardoselilor  
 Bloc A-I la Liceul Teoretic  
 ;M.Eminescu"**

Valoarea lucrarilor executate **98 835,43 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe Iulie an 2020

Nr ert.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,0000	0,00 <hr/> 0,00	0,00 <hr/> 0,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0000	57,66	0,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,0000	35,00	0,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0000	4,50	0,00
2	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2	0,0000	0,00 <hr/> 0,00	0,00 <hr/> 0,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0000	57,66	0,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,0000	57,66	0,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	0,0000	120,00	0,00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0000	29,00	0,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0000	72,00	0,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0000	18,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu	kg	0,0000	1,95	0,00

	2	3	4	5	6	7
		adaosuri M 30 saci S1500				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0000	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0000	72,00	0,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0000	0,00	0,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0000	280,00	0,00
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,0000	16,00	0,00
3	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из готового бетона С10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см в постоянном поле, затертые, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	439,0000	135,41 47,86	59 444,02 21 009,57
	7123010010200	Betonist	h-om	298,5200	57,66	17 212,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,8500	57,66	3 796,91
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	44,9975	820,00	36 897,95

	Total	lei	59 444,02
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 727,15
	Transport	10 %	3 689,80
	Cheltuieli de regie	14,5 %	9 839,84
	Beneficiu de deviz	6 %	4 662,05
	Total		82 362,86
	TVA	20 %	16 472,57
			<b>98 835,43</b>
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>21 009,57</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
Leocons Plus SRL

(denumirea)

Gospodinov I  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor  
Liceul Teoretic "M.Eminescu" or.Leova

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor Leocons Plus SRL  
(denumirea )

Investitor Liceul Teoretic "M.Eminescu"  
or.Leova  
(denumirea )

Obiect **Reparatie capitala a pardoselilor  
Bloc A-I la Liceul Teoretic  
„M.Eminescu”**

Valoarea lucrarilor executate 200 506,78 lei

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe Iulie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	439,0000	7,20 1,73	3 162,91 759,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,1700	57,66	759,38
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	65,8500	35,00	2 304,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,9500	4,50	98,78
2	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, защищенные, включая плитуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2	439,0000	270,57 63,43	118 782,33 27 844,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	7129200011200	Finisor MP	h-om	439,0000	57,66	25 312,74
	2523116716345	Covor PVC	m2	467,8642	120,00	56 143,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	13,3675	29,00	387,66
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	267,3510	72,00	19 249,27
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	35,6468	18,00	641,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu	kg	222,7925	1,95	434,45

2	3	4	5	6	7	
	adaosuri M 30 saci S1500					
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6684	0,00	0,00	
2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	89,1170	72,00	6 416,42	
2681116001317	Piatra de frecat	kg	10,6940	0,00	0,00	
1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2674	280,00	74,87	
2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	445,5850	16,00	7 129,36	
3	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из готового бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см в постоянном поле, затертые, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
7123010010200	Betonist	h-om	0,0000	57,66	0,00	
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0000	57,66	0,00	
2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0000	820,00	0,00	

	Total	lei	121 945,24
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6 435,76
	Transport	10 %	9 288,09
	Cheltuieli de regie	14,5 %	19 962,02
	Beneficiu de deviz	6 %	9 457,87
	Total		167 088,98
	TVA	20 %	33 417,80
			200 506,78
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>28 603,39</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

**Leocons Plus SRL**

**Liceul Teoretic "M.Eminescu" or Leova**

(denumirea)

(denumirea)

Gospodinov Iurie

*[Signature]*

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

